

SAVO x FORM US WITH LOVE – SPINE

Under Stockholm Design Week kommer Form Us With Love (FUWL) att ställa ut Savo Spine som en del av utställningen Testing Grounds.

Utställningen äger rum i FUWL:s studio från och med den 5 februari och framåt, och är utformad som en kreativ mötesplats där man kan utforska framtidens design och arbete genom olika installationer och föreläsningar.

Sättet vi arbetar på fortsätter ständigt att förändras och därför måste möblerna utvecklas bortom ergonomi och materialval och vara anpassningsbara för flexibilitet, effektiva arbetsätt och förändrade jobbfunktioner. Savo Spine designad av Form Us With Love i samarbete med Savo, erbjuder flexibilitet och är en hållbar investering för företag, tack vare dess modulära design. Som namnet antyder har Spine en "rygggrad" med ett steglöst fäste för att kunna justera höjden på både rygg- och nackstöd. Den modulära och flexibla designen gör att man kan använda och förändra plattformen som man vill och samtidigt hålla samman uttrycket på hela kontoret. 2023 blev Savo Spine nominerad i Dezeen Awards och hedrades dessutom av Fast Company i Innovation by Design Awards.

-Tillsammans med FUWL skapade vi en plattform som möter behovet av sittplatser som kan skräddarsys till föränderliga miljöer. Med Spine pushar vi flexibiliteten till nästa nivå och gör hybridmöbler till verklighet, säger Craig Howarth, VD på Savo.

Savo och Form Us With Love delade ambitionen om att skapa framtidens kontorsmöbel - en långsiktig investering för företag, på grund av stor flexibilitet och uppgraderingsmöjlighet. FUWL hade noterat utvecklingen inom kontorsmiljöer, med färre naturliga barriärer och personliga kontor samt fler delade zoner.

Samarbetet mellan Savo och FUWL, fokuserar på ledorden "reduce, reuse, repair, recycle" och utgör en betydande del av Savos hållbarhetsinsatser inom cirkulär produktutveckling. Stolarna från Savo, inklusive Spine, är konstruerade med en layer by layer-design. Detta innebär att alla komponenter kan tas bort, repareras och uppdateras över tid och ger produkterna lång livslängd.

Savo Spine i korthet

- Modulär plattform
- Certifierad av Möbelfakta
- Finns i 6 olika varianter, 4 i normalhöjd och 2 höga med fotring
- Underrede i svart lack och blåstrad aluminium
- Fotkryss i svart, vitt och polerad aluminium
- Heltapetserad rygg och sits i tyg eller skinn
- Steglöst fäste i rygg för justering av rygg- och nackstöd

Om Savo

Savo har sedan starten varit banbrytande för hur dagens arbetsstolar ser ut och fungerar i Skandinavien. Produktionen av stolar började i Norge redan 1945 men det var under 1970-talet som Savo etablerades som specialist på kontorsstolar. Genom innovativa premiumprodukter med intuitiv design driver Savo utvecklingen av hållbara kontorsstolar med den bästa användarupplevelsen. Savo jobbar enligt devisen Pushing the Seating Experience och fortsätter ständigt att utmana standarden för dagens och morgondagens kontorsstolar.

Om Form Us With Love

Form Us With Love har ett arbetssätt som fokuserar på att skapa förbättringar för människor, företag och planeten, med en filosofi att design kan lösa problem och driva branscher framåt. Grundat 2005 av Jonas Pettersson och John Löfgren och med basen i Stockholm, är FUWL en industriell designpartner och inkubator för banbrytande varumärken och företag. FUWL har vunnit flera internationella priser och har blivit erkänt av Fast Company som en av världens mest innovativa designstudior.

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Katie Richardson

katie@katierichardson.co.uk
+44(0)7795623572
@katie___richardson

PRESSBILDER:

www.savo.com/press/

Form Us With Love

info@formuswithlove.se
Norr Mälarstrand 58 Stockholm, Sweden
@formuswithlove

Savo

Malin Gloss, Marketing Manager
malin.gloss@savo.se
@savoofficeseating